
PENGUMUMAN LELANG 

Nomor  : 028 /1274/ 423.201/ 2021 

Berdasarkan Keputusan Walikota Pasuruan Nomor 188/278/423.011/2020  tanggal  02 November 2020 tentang Penjualan Kendaraan Dinas 

Operasional Pada Sekretariat Daerah, Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah, Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik, Dinas 

Kependudukan Dan Pencatatan Sipil, Dinas Perhubungan, Dinas Perindustrian Dan Perdagangan, Dinas Pertanian Dan Ketahanan Pangan, 

Dinas Tenaga Kerja, Dinas Kesehatan, Kecamatan Purworejo, Dan Rumah Sakit Umum Daerah Dr. R. Soedarsono Kota Pasuruan dengan 

perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Sidoarjo, akan melaksanakan penjualan umum/lelang terhadap 

Barang Milik Daerah, berupa kendaraan roda 2 dan dijual apa adanya : 

No 
Jenis 

Kendaraan 
Objek Lelang 

Nilai Limit 

(Rp) 

Nilai Jaminan 

(Rp) 
Kondisi Keterangan 

1. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / MCB 97 WIN 

NOPOL : N 5237 WP d.h. N 9904  

NO RANGKA : HA22702303 

NO MESIN : HAE2101990 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 1992; 

1.745.000,00   850.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

2. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

SUZUKI / FD 110 

NOPOL : N 3054 XP 

NO RANGKA : MH8FD110X1J599298 

NO MESIN : E109ID599377 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

 712.000,00   350.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

3. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

SUZUKI / FD 110 

NOPOL : N 2834 WP 

NO RANGKA : MH8FD110X4J426871 

NO MESIN : E401ID431153 

WARNA : BIRU HITAM 

TAHUN : 2004; 

 786.000,00   390.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

4. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 4722 WP 

NO RANGKA : MH1KEV7122K099766 

NO MESIN : KEV7E1099721 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2002; 

1.025.000,00   500.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

5. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 4724 WP d.h. N 3822 XP 

NO RANGKA : MH1KEV7112K099757 

NO MESIN : KEV7E1099933 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2002; 

1.025.000,00   500.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

6. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 2805 WP 

NO RANGKA : MH1KEV9183K123566 

NO MESIN : KEV9E1123318 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2003; 

1.063.000,00   530.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

7. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 5235 WP d.h. N 2019 WP 

NO RANGKA : MH1KEV9132K040674 

NO MESIN : KEV9E1040479 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2002; 

1.025.000,00   500.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

8. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 4720 WP d.h. N 3821 XP 

NO RANGKA : MH1KEV7142K099784 

NO MESIN : KEV7E1099791 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2002; 

1.025.000,00   500.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

9. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 2654 WP 

NO RANGKA : MH1KEV91X3K106140 

NO MESIN : KEV9E1105949 

1.063.000,00   530.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 



WARNA : HITAM 

TAHUN : 2003; 

10. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

SUZUKI / FD 110 

NOPOL : N 5123 WP d.h. N 3823 XP 

NO RANGKA : MH8FD110X2J135135 

NO MESIN : E401ID140976 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2002; 

 737.000,00   350.000,00  BAIK 
BPKB ADA 

STNK ADA 

11. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

SUZUKI / FD 110 

NOPOL : N 2823 WP 

NO RANGKA : MH8FD110X1J598728 

NO MESIN : E109ID599735 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

 712.000,00   350.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

12. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 D 

NOPOL : N 2824 WP 

NO RANGKA : MH1KEVA134K800357 

NO MESIN : KEVAE1797005 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2004; 

1.101.000,00   550.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

13. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 2763 XP 

NO RANGKA : MH1KEV9183K110476 

NO MESIN : KEV9E1109983 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2003; 

1.063.000,00   530.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 

14. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

SUZUKI / FD 110 

NOPOL : N 2954 XP 

NO RANGKA : MH8FD110X1J599296 

NO MESIN : E109ID600709 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

 712.000,00   350.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

15. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 4727 WP 

NO RANGKA : MH1KEV71X2K099837 

NO MESIN : KEV7E1099768 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2002; 

1.025.000,00   500.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 

16. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 2835 WP 

NO RANGKA : MH1KEV9183K106850 

NO MESIN : KEV9E1106400 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2003; 

1.063.000,00   530.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

17. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

SUZUKI / FD 100 

NOPOL : N 2958 XP 

NO RANGKA : MH8FD110X1J598739 

NO MESIN : E109ID599166 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2001; 

 712.000,00   350.000,00  KB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

18. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 D 

NOPOL : N 2826 WP 

NO RANGKA : MH1KEVA124K782837 

NO MESIN : KEVAE1781772 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2004; 

1.101.000,00   550.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 

19. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / NF 100 

NOPOL : N 2462 XP 

NO RANGKA : MH1KEV9133K108392 

NO MESIN : KEV9E1108233 

WARNA : HITAM 

TAHUN : 2003; 

1.063.000,00   530.000,00  B 
BPKB ADA 

STNK ADA 

20. 
1 UNIT SEPEDA 

MOTOR 

HONDA / GL MAX 125 

NOPOL : N 3529 XP - N 4718 WP 

NO RANGKA : MH1UAB00VVK028426 

NO MESIN : UABE1027164 

1.218.000,00   600.000,00  RB 
BPKB ADA 

STNK ADA 



WARNA : HITAM 

TAHUN : 1997; 

 
KETERANGAN : 
Nominal Jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal jaminan yang disyaratkan. Uang Jaminan harus 
sudah diterima oleh KPKNL paling lambat 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang. Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan 
menjadi beban peserta lelang 
 

PELAKSANAAN LELANG : 

- Cara Penawaran : Closed Bidding dengan mengakses  www.lelang.go.id 

- Hari, tanggal : Jumat, 01 Oktober 2021 

- Batas Akhir Penawaran : 09.45 (waktu server) 

- Penetapan pemenang : Setelah batas akhir penawaran 

- Pelunasan Harga Lelang : 5 (hari) hari kerja setelah pelaksanaan lelang 

- Bea Lelang Pembeli : 2 % dari harga lelang 

- Tempat Pelaksanaan Lelang : Kantor BPKA Kota Pasuruan, Jalan Pahlawan Nomor 22 Pasuruan 

 

PERSYARATAN LELANG: 

1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website www.lelang.go.id 

2. Syarat dan ketentuan serta Tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada menu Tata Cara dan Prosedur dan Panduan Penggunaan pada domain 

tersebut 

3. Obyek lelang dijual dalam kondisi apa adanya "as is" dengan segala konsekuensi biaya tertunggak atas obyek lelang. Peserta lelang dianggap 

telah mengetahui / memahami kondisi obyek lelang dan bertanggung jawab atas obyek lelang yang dibeli, karena itu peserta lelang diwajibkan 

untuk mengetahui / memeriksa obyek yang akan dilelang dengan baik dan teliti 

4. Apabila karena suatu hal terjadi pembatalan / penundaan pelaksanaan lelang terhadap obyek diatas, pihak-pihak yang berkepentingan/peminat 

lelang tidak diperkenankan melakukan tuntutan dalam bentuk apapun kepada KPKNL Sidoarjo dan Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Kota 

Pasuruan 

5. Pemenang lelang harus melunasi harga pembelian dan bea lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja sejak pelaksanaan lelang. Apabila wanprestasi 

atau tidak melunasi kewajiban pembayaran sesuai ketentuan di atas, uang jaminan akan disetorkan ke kas negara; 

6. Peserta lelang dapat melihat barang yang dilelang mulai tanggal 29 September 2021 pada jam kerja untuk objek dapat dilihat di halaman parkir 

sekretariat daerah dengan contact person : ARIF LUKMAN HAKIM (0812 5221 438); 

7. Keterangan lebih lanjut hubungi: BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET PEMERINTAH KOTA PASURUAN, JL PAHLAWAN NO 22 

PASURUAN, TELP (0343) 412860 . 

 

Pasuruan,  24 September 2021 

KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET 

KOTA PASURUAN 

TTD 

Drs. MOCHAMAD AMIEN, MM 
Pembina Utama Muda 

NIP. 19691003 199003 1 006 
 

 

 

 

 

http://www.lelang.go.id/

